Р0ССР1ЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН

ЗАЛАРИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Администрация Заларинского муниципального образования

от 2024г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рп. Задари №

Об утверждении проекта внесение изменений в проект планировки и межевания
территории для размещения объекта «Реконструкция моста через р. Заларинка по
ул. Ленина в р.п. Задари Иркутской области»

В соответствии со ст. ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004
№ 190-ФЗ, руководствуясь ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Заларинского муниципального образования,
администрация Заларинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект внесения изменений в проект планировки и межевания

территории для размещения объекта «Реконструкция моста через р. Заларинка по
ул. Ленина в р.п. Задари Иркутской области» в составе: проект планировки и проект
межевания территории.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
информационном листе «Вести Задари» и размещению на сайте Заларинского
муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет», в срок не более пяти рабочих дней с момента подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Заларинского
муниципального образован Н. А. Вахрушев